317646"093209|

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/? .  OS-  cSDJSN* У Ч М - Ь

Об определении регионального
оператора владельцем специального счета
многоквартирного дома, расположенного
по адресу: г. Тула, ул. Первомайская, д.22

В соответствии со статьей 175 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 27 июня 2013 года № 1958-ЗТО «О
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Тульской области», постановлением
Правительства Тульской области от 30 декабря 2013 года N° 840 «Об
утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах», на основании Устава муниципального
образования городской округ город Тула:

1. Определить регионального оператора - Фонд капитального ремонта
Тульской области владельцем специального счета многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Тула, ул. Первомайская, д.22.

2. Управлению по городскому хозяйству администрации города Тулы:
а) в течение одного рабочего дня со дня принятия распоряжения

разместить его на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» и государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, а также
направить распоряжение в государственную жилищную инспекцию Тульской
области, Фонд капитального ремонта Тульской области, в адрес российской
кредитной организации, в которой открыт специальный счет;

б) в течение 5 рабочих дней со дня принятия распоряжения направить его
собственникам помещений в многоквартирном доме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания. ^,.

Заместитель главы администрации
города Тулы 1 fif Дорожкин

(

0 8 5